
（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度協会けんぽ
京都支部広報誌の記
事作成・デザイン・印
刷業務委託

令和6年4月1日

①健康保険きょうと（A3)
8.6円
②健康保険きょうと（A4)
4.6円
③京都だより　34.8円
（税抜）

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
令和7年4月30日

全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

宝塚市中筋8-21-38
株式会社ロータリービジネス

単価契約
予定数量①120,300部②
541,350部③28,000部
予定金額　4,949,109円

令和６年度生活習慣
病予防健診及び特定
健診受診勧奨ハガキ
作成等業務委託

令和6年4月1日

①生活習慣病予防健診
勧奨ハガキA　3.9円
②生活習慣病予防健診
勧奨ハガキB　4.5円
③特定健診勧奨ハガキ
A　4.5円
④特定健診勧奨ハガキ
B　10.3円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

広島市西区商工センター7-
5-52
株式会社ユニバーサルポス
ト

単価契約
予定数量①105,000枚②
45,000枚③100,000枚④
27,000枚
予定金額　1,474,110円

令和6年度特定健診と
がん検診同時実施に
おける受診勧奨DM作
成等業務委託

令和6年4月1日

①勧奨DMⒶの作成　25
円
②勧奨DMⒷの作成　25
円
③勧奨DMⒸの作成
57.8円
④勧奨DMⒹの作成　15
円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

福岡県博多区榎田1-3-23
アド印刷株式会社

単価契約
予定数量①43,800枚②2,200
枚③2,200枚④2,800枚
予定金額　1,451,076円

令和6年度　京都支部
郵便物等の近隣郵便
局への持込み対応の
業務委託

令和6年4月1日
1日あたり　9,000円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会京
都支部が指定する郵
便局

京都市上京区千本通下立売
下ル小山町908番10
株式会社ウイングスマル
コー

単価契約
予定数量　243日
予定金額　2,405,700円

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ



（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

全国健康保険協会京都
支部で使用する複写機の
賃貸借（レンタル）及び保
守業務委託

令和6年4月1日

①複写機の賃貸借料
6,450円/月

②保守費用　16,800
円/月

(税抜）

一般競争入札 令和7年12月31日
全国健康保険協会京
都支部

東京都港区芝浦1-1-1
コニカミノルタジャパン株式
会社

単価契約
予定数量①21か月②21か月
予定金額537,075円

令和６年度　未治療者
に対する受診勧奨（二
次勧奨ＤＭ作成等）業
務委託

令和6年4月11日
1部あたり　12.2円

(税抜）
一般競争入札 令和7年3月31日

全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

岐阜県大垣市西外側町2-15
ニホン美術印刷株式会社

単価契約
予定数量　20,000部
予定金額　268,400円

令和６年度　事業者健
診の結果取得勧奨等
業務

令和6年5月23日

①事業所に対する電
話による生活習慣病

予防健診の受診勧奨
＠900円

②事業所に対する文
書及び電話による提

供依頼書の取得勧奨
＠2,000円

③事業所に対する健
診結果票（紙）の取得

勧奨　＠500円
④健診結果票に基づ

くXMLまたはCSV
データの作成　＠350

円
⑤管理費一式

3,000,000円
（税抜）

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
令和7年3月31日

全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

東京都品川区南品川2-2-7
東京ソフトビジネス株式会社

単価契約
予定数量①200件②175件③
5,000件④11,000件⑤一式
予定金額　10,868,000円

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ



（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　生活習慣
病予防健診の個人勧
奨DM作成業務委託

令和6年5月29日

①勧奨DMⒶ　14.2円
②勧奨DMⒷ　14.2円
③勧奨DMⒸ　14.3円

（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会京
都支部が指定する場
所

岐阜県大垣市西外側町2-15
ニホン美術印刷株式会社

単価契約
予定数量①30,000部②
20,000部③60,000部
予定金額　1,724,800円

令和6年度事業所に対
する生活習慣病予防
健診及び健康保険委
員登録電話勧奨業務
委託

令和6年7月8日

①新規適用事業所
75円/件

②２年目適用事業所
75円/件

③特定業態事業所
75円/件

(税抜）

一般競争入札 令和7年2月28日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

神奈川県横浜市西区みなと
みらい3-6-3
株式会社長寿乃里

単価契約
予定数量①2,200件②1,000
件③500件
予定金額　305,250円

全国健康保険協会京
都支部における共同
処理業務の外部委託
（郵便受付開封・郵便
発送等）

令和6年7月30日
1ヵ月あたり

1,650,000円（税抜）

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
令和7年7月31日

全国健康保険協会
京都支部

東京都千代田区神田駿河台
4-6
株式会社ニチイ学館

単価契約
予定数量　12カ月
予定金額　21,780,000円

令和6年度特定健診下
期支部パンフレット印
刷・封入封緘業務委託

令和6年8月2日

①下期支部パンフ
レットの作成＠9.1円
②宛名印刷＠2.5円
③送付用封筒の作成
＠6.7円
④封入封緘業務＠
3.5円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市浪速区芦原1-3-18
東洋紙業株式会社

単価契約
予定数量①60,000枚②
57,000枚③57,000枚④
57,000件
予定金額　1,396,890円

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ



（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　健康保険
委員研修に係るチラシ
作成・動画制作および
配信等業務委託

令和6年8月26日 715,000円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

京都市右京区西院上花田町
4番地
株式会社太洋堂

生活習慣病予防健診
の下期事業所勧奨DM
作成業務委託

令和6年8月30日

①勧奨DM-Aの作成
＠15.5円
②勧奨DM-Bの作成
＠15.5円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市浪速区芦原1-3-18
東洋紙業株式会社

単価契約
予定数量①40,000部②
40,000部
予定金額　1,364,000円

マイナ保険証利用促
進に関する新聞広告
掲載業務

令和6年10月1日 1,013,100円（税込） 一般競争入札 令和6年10月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

京都市下京区正面通高瀬東
入山王町343番地
株式会社実業広告社

令和7年度 特定健診
受診券封入封緘業務
委託

令和6年11月1日 387,200円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

寝屋川市点野2-12-14
データゾーン株式会社

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ



（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　特定健診
受診勧奨DM作成等業
務委託（経年データ活
用・骨密度測定等）

令和6年11月22日

①勧奨ＤＭ①の作成
＠8.3円
②勧奨ＤＭ②の作成
＠13.2円
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市浪速区芦原1-3-18
東洋紙業株式会社

単価契約
予定数量①25,000部②
60,000部
予定金額　1,099,450円

京都働き世代の健康
データブックの作成業
務委託

令和6年11月25日 1,376,100円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

福岡市博多区榎田1-3-23
アド印刷株式会社

令和7年度　生活習慣
病予防健診封入封緘
業務委託

令和6年12月4日 891,000円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪市東成区神路2-9-6
宏文印刷株式会社

令和７年度生活習慣
病予防健診・特定健診
印刷物作成業務委託

令和7年1月14日 2,366,320円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

大阪府柏原市本郷5丁目7-4
株式会社近畿印刷センター

令和７年度保険料率
改定に関する新聞広
告掲載業務

令和7年2月18日 2,025,100円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

京都市下京区正面通高瀬東
入山王町343
株式会社実業広告社

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ



（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

文書等の保管及び管
理等に関する業務委
託（外部倉庫業務委
託）

令和7年3月3日

①保管料＠48円
②入出庫料＠50円
③配送料＠400円
④保管箱料＠200円
⑤閲覧料＠100円
（税抜）

一般競争入札 令和10年3月31日
全国健康保険協会
京都支部が指定す
る場所

京都市下京区朱雀内畑町41
番地
株式会社中央倉庫

単価契約
予定数量①138,880件②
6,768件③4,680件④1件⑤1
件
契約予定額　9,764,634円

令和6年度競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会京都支部
企画総務部長　郡谷　修
京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町28-2 2Ｆ


